
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2024-01-02 

 

2024 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Kintai 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1.  NMPP. Skaitymas 23 d. 

9.00 val. 

18 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

4 kl. mokiniai 

2.  NMPP. Matematika 30 d. 

9.00 val. 

18 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

4 kl. mokiniai 

SAVIVALDA 

3.  Savivaldos grupių (Direkcinės, metodinės, 

Mokinių, Tėvų, Mokytojų tarybų) 

susirinkimai dėl 2024 m. veiklos planų. 

2-12 d. 

 

Mokykla Savivaldos grupių pirmininkai 

 

Tarybų nariai 

4.  Mokyklos tarybos posėdis: 

1. Mokytojų atestacijos programa 2024-2026 

m.  

2. 2024-2026 m. Strateginis veiklos planas. 

3. Mokyklos ir vadovo 2023 m. veiklos 

ataskaitos.  

4. 2024 m. veiklos planas. 

8-12 d. Nuotolinis Mokyklos tarybos pirmininkas Mokyklos 

tarybos nariai 

5.  Darbo tarybos susirinkimas dėl darbuotojų 

2023 m. metinės veiklos vertinimo išvadų. 

22-26 d. Mokykla Darbo tarybos pirmininkė Nijolė 

Sodonienė 

Tarybos nariai 



2 

 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

6.  Metodinių grupių susirinkimai:  

Veiklos planas 2024 m. 

8-12 d. Mokykla Metodinių grupių, pogrupių vadovai. Grupių nariai 

7.  VGK susirinkimas „Signalinis pusmetis“. 12 d. 

12.00 val. 

2A 

kabinetas 

Gabrielė Kumutaitytė, VGK pirmininkė, 

klasių vadovai 

VGK nariai 

8.  Mokyklos 2023 m. veiklos ataskaitos 

rengimas.  

15-19 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Darbo grupė 

9.  Mokyklos 2024 m. veiklos plano rengimas. 22-26 d. Mokykla Administracija Darbo grupė 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS, PATIKROS 

10.  I pusmečio mokymosi pažangumo analizė. 26-31 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

11.  Metiniai pokalbiai su darbuotojais, jų 2023 

m. metinės veiklos vertinimas ir/ar 2024 m. 

užduočių formavimas 

8-19 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė J.Tamošiūnienė, 

R.Grikšas, 

D.Pekarskienė, 

R.Radmacher, 

V.Šturma, 

S.Venckienė  

I.Papievienė 

I.Žukauskienė 

V.Ašmonaitė 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

 

A.Venckienė, 

E.Radmacher 

A.Šertvytienė 

I.Žukauskienė 



3 

 

 

 

Ugd.klausimais: 

I.Venckienė , 

Z.Sakienė, 

A.Lukoševičienė, 

Danguolė Pekarskienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ūkiui 

G.Judžentis 

K.Kulbokas 

Hig..klausimais: 

I.Venckienė, 

Z.Sakienė, 

A.Lukoševičienė 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

12.  Tinklinio turnyro varžybos (Kintai, 

Vilkyčiai, Švėkšna , Ž. Naumiestis) 

11 d.  

10 val. 

Vilkyčiai Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja, 

Danguolė Černeckytė, Fizinio ugdymo 

mokytoja 

8-10 kl. 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

13.  Mokyklinė biologijos olimpiada 8 d. Mokykla Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 9-10 klasių 

mokiniai 

14.  Akcija „Baltasis badas“. Išvyka į mišką 

 

8-31 d. Kintų 

miškas 

Daiva Kaunienė, IUG mokytoja 

 

Irena Šerkienė, 2 klasės mokytoja 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai, 

2 klasės 

mokiniai 

15.  Mokyklinė lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada. 

9 d. Mokykla Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

9-10 klasių 

mokiniai 



4 

 

16.  Mokyklinė fizikos olimpiada. 10 d. Mokykla Pranciškus Viršilas, fizikos mokytojas 9-10 klasių 

mokiniai 

17.  Mokyklinė chemijos olimpiada 11 d. Mokykla Ingrida Cyrolies, chemijos mokytoja 9-10 klasių 

mokiniai 

18.  Iniciatyva ,,Žygis Sausio 13-ajai paminėti” 12 d. Kintų 

seniūnija 

Simona Venckienė, Vilija Ašmonaitė, 

Valdas Neimantas, Nijolė Sodonienė, Lina 

Valaitė 

5-10 kl. mokiniai 

19.  Mokyklinė matematikos olimpiada. 15 d. Mokykla Pranciškus Viršilas, matematikos 

mokytojas 

9-10 klasių 

mokiniai 

20.  Mokyklinė matematikos olimpiada 15-19 d. Mokykla Lina Valaitė, matematikos mokytoja 5-8 kl. mokiniai 

21.  Meninio skaitymo konkursas: teksto analizė 

ir raiškus skaitymas 

15-19 d. Mokykla / 

Kintų Vydūno 

kultūros 

centras 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja  

 

8-10 klasių 

mokiniai 

22.  Mokyklinis anglų kalbos konkursas. 16 d. Mokykla Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas 9-10 klasių 

mokiniai 

23.  Zoninės tinklinio varžybos 16 d.  Sporto salė Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja, 

8-10 kl. mokiniai 

24.  Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pradinių 

klasių mokinių kūrybinių darbų parodoje - 

konkurse ,,Tėvynė“. 

22 d. Virtualus Ilona Papievienė, PUG mokytoja 

Irena Šerkienė, 2 klasės mokytoja 

PUG mokiniai 

2 klasės 

mokiniai 

25.  Mokyklinė anglų kalbos olimpiada 22-26 d. Mokykla Gintarė Mačiulaitienė, anglų kalbos 

mokytoja 

5-8 klasių 

mokiniai 

26.  Meninio skaitymo konkursas (klasėse, klasių 

grupėse, mokykliniame ture) 

Derinama Mokykla Vilija Ašmonaitė,  lietuvių kalbos, teatro 

mokytoja 

5-10 klasių 

mokiniai 



5 

 

27.  Mokyklinė istorijos olimpiada. Derinama Mokykla Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas 9-10 klasių 

mokiniai 

20. Mažųjų žaidynės 2024! Sausis Sporto salė Ilona Papievienė,  PUG mokytoja 

Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja 

Gintarė Mačiulaitienė, PUG mokytoja 

IUG ir PUG 

mokiniai 

STENDAI, PARODOS 

28.  3 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

,,Snaigių šėlsmas“. 

8-20 d. Šilutės r. F. 

Bajoraičio 

bibliotekos 

Kintų 

skyrius 

Vida Viršilienė, pradinio ugdymo mokytoja   

29.  PUG kūrybinių darbų paroda ,,Žiemos 

mozaika“. 

10-30 d. II a. Ilona Papievienė, PUG mokytoja                     

30.  5-6 klasių mokinių piešinių paroda 

„Natiurmortas“. 

12-30 d. III a. Rita Tarvydienė, dailės mokytoja         

31.  9 klasės mokinių piešinių paroda „Sudužęs 

veidrodis“. 

12-30 d. III a. Rita Tarvydienė, dailės mokytoja      

32.  7 klasės mokinių šrifto paroda „Nuo raidės 

iki žodžio“. 

15-30 d. III a. Rita Tarvydienė, dailės mokytoja          

33.  7 klasės mokinių piešinių paroda 

„Pasikartojantis ritmas apskritime – 

Mandala“. 

15-30 d. III a. Rita Tarvydienė, dailės mokytoja        

36. 2 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

,,Žiema“. 

15-30 d. II a. Irena Šerkienė, 2 klasės mokytoja            

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 



6 

 

34.  Metodinių ir darbo grupių 2024 m. veiklos 

planai. 

15-19 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

 

_____________________________________ 


